
UCHWAŁA Nr   1251/08 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia    8    października   2008 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr 1122/08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 13 sierpnia 2008 roku w sprawie zmian w budżecie województwa na 2008 rok 

 
Na podstawie art.188, ust.1, pkt 1 oraz art.184, ust.1, pkt 1, 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420; z 2006r. Nr 45, poz. 
319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz.1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz.1832;  
z 2007r. Nr 82, poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791, Nr 140, poz.984) oraz Decyzji  
Nr FN.I.3011-133/2008 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 30 września 2008r. - uchwala 
się, co następuje: 
 

§ 1 
 

W związku z Decyzją Nr FN.I.3011-133/2008 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 30 
września 2008r. w sprawie korekty uzasadnienia do Decyzji Nr FN.I.3011-090/08 z dnia 28 
lipca 2008r.  
w zakresie przeznaczenia środków pochodzących z rezerwy celowej poz. 48 w uchwale  
Nr 1122/08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 13 sierpnia 2008 roku w sprawie 
zmian w budżecie województwa na 2008 rok wprowadza się następujące zmiany: 
 

w § 2,  w wierszach 6 i 7 
 
zapis 
z przeznaczeniem na wdrożenie w okresie lipiec-wrzesień br. ustawy z dnia 7 września 2007 r. 
o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U. Nr 192, poz.1378) 
otrzymuje brzmienie:  
z przeznaczeniem na wdrożenie w 2008r. ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów (Dz.U. Nr 192, poz.1378) 
 

§ 2 
 

Pozostałe zapisy w treści uchwały nie ulegają zmianie.  
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego oraz Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i 
Polityki Społecznej. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                                 Wicemarszałek Województwa 

 
      Zdzisław Wrzałka 

 


